

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Gustafssons Smide Aktiebolag

Org.nr. 556143-8549

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Åke Gustafsson, Styrelseledamot

2026-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Alingsås, bedriver verksamhet med svets- och smidesarbeten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 515	3 772	4 439	6 187
Resultat efter finansiella poster	99	-639	201	496
Soliditet (%)	26,62	10	20	43

Under 2024 minskade företagets verksamhetsomfattning och en flytt till mindre lokaler skedde. Detta innebar ökade kostnader i samband med förändringen men även under 2025, då företaget har haft dubbla hyror under en period i början av 2025. Omsättningen har minskat ytterligare under 2025 vilket är i linje men den verksamhetsförändring som skedde under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	619 572	-639 464	100 108
Balanseras i ny räkning			-639 464	639 464	0
Årets resultat				99 130	99 130
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-19 892	99 130	199 238

			2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			692 000	692 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-19 892
Årets resultat	99 130
	<u>79 238</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	79 238
	<u>79 238</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bröderna Gustafssons Smide Aktiebolag

Org.nr. 556143-8549

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 515 147	3 771 805
Övriga rörelseintäkter		35 219	321 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 550 366</u>	<u>4 093 619</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-990 633	-1 387 485
Övriga externa kostnader		-503 110	-969 595
Personalkostnader	2	-888 440	-2 171 234
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 630	-38 981
Övriga rörelsekostnader		0	-133 628
Summa rörelsekostnader		<u>-2 424 813</u>	<u>-4 700 923</u>
Rörelseresultat		125 553	-607 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		732	5 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 155	-38 025
Summa finansiella poster		<u>-26 423</u>	<u>-32 160</u>
Resultat efter finansiella poster		99 130	-639 464
Resultat före skatt		99 130	-639 464
Årets resultat		<u>99 130</u>	<u>-639 464</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>48 972</u>	<u>91 602</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		48 972	91 602
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>5 995</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 995
Summa anläggningstillgångar		48 972	97 597
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		91 567	117 681
Färdiga varor och handelsvaror		<u>16 464</u>	<u>0</u>
Summa varulager		108 031	117 681
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		507 446	206 004
Övriga fordringar		64 700	50 008
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	201 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 066</u>	<u>284 089</u>
Summa kortfristiga fordringar		591 212	741 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>4 700</u>
Summa kassa och bank		0	4 700
Summa omsättningstillgångar		699 243	863 960
SUMMA TILLGÅNGAR		748 215	961 557

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 892	619 572
Årets resultat		99 130	-639 464
Summa fritt eget kapital		<u>79 238</u>	<u>-19 892</u>
Summa eget kapital		199 238	100 108
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	122 773	344 248
Summa långfristiga skulder		<u>122 773</u>	<u>344 248</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262 576	221 873
Övriga skulder		117 650	117 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 978	177 983
Summa kortfristiga skulder		<u>426 204</u>	<u>517 201</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		748 215	961 557

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	583 150	1 558 929
Inköp	0	44 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 020 179
Utgående anskaffningsvärden	583 150	583 150
Ingående avskrivningar	-491 548	-1 339 118
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	886 551
Årets avskrivningar	-42 630	-38 981
Utgående avskrivningar	-534 178	-491 548
Redovisat värde	48 972	91 602

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 995	12 535
	Reglerade fordringar	<u>-5 995</u>	<u>-6 540</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>5 995</u>
	Redovisat värde	0	5 995

Not 5	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	400 000

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-15

Lars-Åke Gustafsson
Lars-Åke Gustafsson
2026-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2026.

Alingsås Revision AB

Annika Ahlberg Andersson
Annika Ahlberg Andersson
Auktoriserad revisor
